
toko! o převzetí nebytového prostoru Městská část Praha 10 tu ti uj.j i .zuxu

Protokol o převzetí nebytového prostoru
Správce
Název PRAHA 10 - Majetková , a.s
Adresa Vršovická 1429/68, 10138 Praha 10 - Vršovice
Vlastník
Název MČ Praha 10 - Pension - Majetková
Adresa Vršovická 1429/68, 100 00 Praha 10

Adresa prostoru
U Vršovického nádraží 30/30, Praha
Dispozice

Číslo prostoru
N 201

Podlaží
2

Rozpis místností
Místnost Vytápění Cel. plocha Pl. pro nájem ZPP Podl. plocha
kancelář 8 kotelna v domě, u bytu 

není měřák
16,46 16,46 19,75 16,46

Konzultační místnost kotelna v domě, u bytu 
není měřák

12,69 12,69 15,23 12,69

Společenská místnost kotelna v domě, u bytu 
není měřák

30,36 30,36 36,43 30,36

Hala kotelna v domě, u bytu 
není měřák

8,72 8,72 10,46 8,72

Konzultační místnost kotelna v domě, u bytu 
není měřák

10,10 10,10 12,12 10,10

Chodba s kuchyňkou kotelna v domě, u bytu 
není měřák

20,78 20,78 24,94 20,78

kancelář 8 kotelna v domě, u bytu 
není měřák

18,02 18,02 21,62 18,02

WC muži kotelna v domě, u bytu 
není měřák

5,23 5,23 6,28 5,23

kancelář 8 kotelna v domě, u bytu 
není měřák

15,75 15,75 18,90 15,75

kancelář 8 kotelna v domě, u bytu 
není měřák

15,95 15,95 19,14 15,95

WC invalidé kotelna v domě, u bytu 
není měřák

7,29 7,29 8,75 7,29

Předsíňka WC muži kotelna v domě, u bytu 
není měřák

4,21 4,21 5,05 4,21

WC muži kotelna v domě, u bytu 
není měřák

10,66 10,66 12,79 10,66

Předsíňka WC ženy kotelna v domě, u bytu 
není měřák

4,79 4,79 5,75 4,79

WC ženy kotelna v domě, u bytu 
není měřák

7,47 7,47 8,96 7,47

kancelář 8 kotelna v domě, u bytu 
není měřák

17,02 17,02 20,42 17,02

Společenská místnost kotelna v domě, u bytu 
není měřák

26,92 26,92 32,30 26,92

Kuchyňka kotelna v domě, u bytu 
není měřák

11,42 11,42 13,70 11,42

Malý sál kotelna v domě, u bytu 
není měřák

71,82 71,82 86,18 71,82

. । -



Protokol o převzetí nebytového prostoru Městská cast Hrana lUiDbS 03. J 1.2020 0/:i>3:33

Místnost Vytápění Cel. plocha Pl. pro nájem ZPP Podl. plocha
Matky s dětmi kotelna v domě, u bytu 

není měřák
23,72 23,72 28,46 23,72

339,38 339,38 407,26 339,38

Rozpis vybavení

Poznámky:



rotokol o převzetí nebytového prostoru Městská část ťraha 10 iDbtS U3.I I.2UZU u/iojub

A. Celkový stav
Vybavení a zařízení Popis a stav
Elektrické vedení (kde, jak, stav, 
umístění elektroměru, počet zásuvek, 
vypínačů ...) ' C Í2.1 ‘ t U- ÍL’ l/í ; k • r , /?

Topení (všeobecný stav)

Plynovod (kde, jak, počet kohoutů ...) y X1 u >' y my? >'

Vodovod (kde, jak, počet kohoutů ...)

Zasklení oken (všeobecný stav, 
poškození, kde, jak ...)

Nátěry oken 
dveří 
podlah 
stěn

f <■> š / / líi ,1 C AP
/

Obklady stěn (kde, jak)

Rolety, žaluzie (stav, počet, umístění) i

Ostatní (zvonky, domácí telefon a jiné: 
stav, druh, umístění, počet)

í/z £ - ZOj Z . 2 Z *7 f i'\ t> LXZ J

Sklepy (osvětlovací tělesa, zasklení 
oken, dělení ...)



Protokol o převzetí nebytového prostoru Městská část Praha KJ lUhS Uj.I 1.2020 O/dJJs

B. Specifický popis
Vybavení a zařízení Počet Popis a stav
KUCHYNĚ

KajZna, radiátory A-Ó vCt

Sporák /Z/?/

Osvětlovací tělesa
z

Mycí dřez tjl.

Výlevka

Kuchyňská linka

Podlaha ...M
Z? X z 

.'v Ž V'<

WZ/r, A 7. Ja-Z
Kajřrfia, radiátory /uAU

Osvětlovací tělesa

Podlaha

KOUPELNA -

Kamna, radiátory

Osvětlovací tělesa

Vana

Umyvadlo

Sprchy /1Z/?/ Z

Ohřívač vody Z
//U rt'1

Ohřívač vzduchu

ZÁCHOD
Klozetové zařízení



jtokol o převzetí nebytového prostoru Městská část ťrana iu iuco w.u

Vybavení a zařízení Počet Popis a stav
OSTATNÍ

3#

Před podepsáním tohoto protokolu byl nájemce upozorněn na svou povinnost udržovat najatý nebytový prostor se vším zařízením a 
vybavením ve stavu, ve kterém jej převzal, přičemž se vezme zřetel na obvyklé opotřebení. Současně vzal nájemce na vědomí, že 
odpovídá za poškození najatého nebytového prostoru či jeho vybavení a zařízení, jakož i za opotřebení zneužíváním. Tytéž 
povinnosti má i pokud jde o vybavení zařízením, jež bude do nebytového prostoru správou domu instalováno. Nájem nebytového 
prostoru zanikne písemnou dohodou nebo jiným způsobem (dle platných zákonů }.

Dne......0 3 * li’ 2020......

-------- ■""' Telefon: 7 S 7 £f z 

(

1

Pronajímatel (Nájemce

m zast.správc^^^^^^^^^^Hjva

-2-

Správce



íoí " ^/ST/r ^/^r
9 , ~~ Fne 2. oženu

t) - 'iríy^
- 2ffí^T~ >(/ÍT$í

£) W’1U - W7U - Oh ir^.,
6J - iňfí/i^^
3-J - ^V^<z>
/J .^h^r, ~

^/Z^z ■
4^ 4^FM> m^u^

2o\ 4- ^41ř>(4

//r. 44- &oio


